



Puntos de la ruta

#	Nombre <i>Nota</i>	Diferencia		Total	
		Distancia	Duración	Distancia	Duración
1	Markt 34, 4503 AH Groede, Nederland				
2	Noordweg, Sluis, 4503PL, NL	1.42 km	0h 5m	1.42 km	0h 5m
3	Puijendijk 8, 4503 PL Groede, Nederland	0.85 km	0h 2m	2.27 km	0h 8m
4	Hogedijk 1, 4511 RL Breskens, Nederland	0.83 km	0h 2m	3.10 km	0h 10m
5	Hogedijk 1, 4511 RL Breskens, Nederland	0.29 km	0h 1m	3.38 km	0h 11m
6	Langeweg 103, 4511 RN Breskens, Nederland	0.56 km	0h 2m	3.94 km	0h 13m
7	Hogedijk, 4511 Breskens, Nederland	0.23 km	0h 1m	4.17 km	0h 15m
8	Het Heem 75, 4511 PP Breskens, Nederland	1.39 km	0h 5m	5.56 km	0h 20m
9	Kieweg, Sluis, 4511, NL	0.75 km	0h 2m	6.31 km	0h 23m
10	Panoramaweg, 4511 ZX Breskens	1.49 km	0h 5m	7.80 km	0h 28m
11	Walendijk 9, 4511 RK Breskens, Nederland	2.36 km	0h 8m	10.16 km	0h 36m
12	Adornisdijk 7, 4504 PZ Nieuwvliet, Nederland	3.94 km	0h 13m	14.10 km	0h 50m
13	Crox Houcke 73B, 4504 RD Nieuwvliet, Nederland	0.47 km	0h 1m	14.57 km	0h 52m
14	Sint Bavodijk 17, 4504 AA Nieuwvliet, Nederland	0.96 km	0h 3m	15.53 km	0h 55m
15	31 Sint Bavodijk, Sluis, 4504AB, NL	0.75 km	0h 2m	16.28 km	0h 57m

16	Mettenijedijk 20, 4504 AR Nieuwvliet, Nederland	0.30 km	0h 1m	16.58 km	0h 59m
17	12 Sint Jansdijk, Sluis, 4504PB, NL	1.29 km	0h 4m	17.87 km	1h 3m
18	3 Kapelleweg, Sluis, 4504PC, NL	0.76 km	0h 2m	18.64 km	1h 6m
19	Knokkertweg, Sluis, 4506HN, NL	1.06 km	0h 3m	19.70 km	1h 10m
20	Vierhonderdpolderdijk, Sluis, 4506HL, NL	1.36 km	0h 4m	21.06 km	1h 15m
21	Kokersweg, Sluis, 4506HJ, NL	2.30 km	0h 8m	23.36 km	1h 23m
22	Sluis, 4505AC, NL	2.12 km	0h 7m	25.48 km	1h 30m
23	6 Oude Haven, Sluis, 4501PA, NL	1.92 km	0h 6m	27.40 km	1h 37m
24	Sluis, 4501CL, NL	0.85 km	0h 3m	28.25 km	1h 40m
25	1 Brouwerijstraat, Sluis, 4501CM, NL	0.08 km	0h 1m	28.33 km	1h 41m
26	Brouwerijstraat, Sluis, 4501CR, NL	0.24 km	0h 1m	28.57 km	1h 43m
27	Korte Heerenstraat, Sluis, 4507KP, NL	2.05 km	0h 7m	30.62 km	1h 50m
28	Tragel West, Sluis, 4507JR, NL	3.34 km	0h 11m	33.96 km	2h 2m
29	11 Scherpbieseweg, Sluis, 4503GR, NL	3.21 km	0h 11m	37.17 km	2h 13m
30	Markt 36, 4503 AH Groede, Nederland	2.84 km	0h 9m	40.02 km	2h 23m

Instrucciones

1. Blijf op Markt
2. Blijf op Noordstraat
3. Linksaf naar Blekestraat
4. Rechtsaf naar Brouwerijstraat
5. Linksaf naar Woordweg
6. Rechtsaf naar Noordweg
7. Marker 1
8. Blijf op Noordweg
9. Rechtsaf naar Puijendijk
10. Marker 2
11. Blijf op Puijendijk
12. Marker 3
13. Blijf op Puijendijk
14. Houd rechts aan naar Havendijk
15. Linksaf naar Hogedijk
16. Marker 4
17. Blijf op Hogedijk

18. Houd links aan
19. Houd rechts aan
20. Houd links aan naar Hogedijk
21. Marker 5
22. Blijf op Hogedijk
23. Houd links aan naar Hogedijk
24. Marker 6
25. Blijf op Hogedijk
26. Houd links aan
27. Rechtsaf naar Kieweg
28. Marker 7
29. Blijf op Kieweg
30. Linksaf
31. Rechtsaf
32. Marker 8
33. Blijf op Kieweg
34. Linksaf naar Schoneveld
35. Rechtsaf
36. Linksaf
37. Rechtsaf naar Panoramaweg
38. Blijf op Panoramaweg
39. Marker 9
40. Blijf op Panoramaweg
41. Houd rechts aan
42. Houd links aan
43. Houd rechts aan
44. Houd links aan
45. Marker 10
46. Ga rechtdoor
47. Houd rechts aan
48. Houd links aan
49. Houd links aan
50. Ga rechtdoor
51. Houd rechts aan
52. Houd links aan
53. Rechtsaf
54. Houd links aan
55. Rechtsaf
56. Ga linksaf
57. Ga rechtsaf naar Zeedijk
58. Linksaf naar Adornisdijk
59. Marker 11
60. Blijf op Adornisdijk
61. Marker 12

62. Blijf op Adornisdijk
63. Rechtsaf
64. Rechtsaf
65. Rechtsaf naar Sint Bavodijk
66. Marker 13
67. Blijf op Sint Bavodijk
68. Linksaf naar Sint Bavodijk
69. Marker 14
70. Blijf op Sint Bavodijk
71. Rechtsaf naar Molenweg
72. Linksaf naar Mettenijedijk
73. Marker 15
74. Keer om naar Mettenijedijk
75. Houd links aan naar Mettenijedijk
76. Rechtsaf naar Sint Jansdijk
77. Marker 16
78. Blijf op Sint Jansdijk
79. Linksaf naar Kapelleweg
80. Marker 17
81. Blijf op Kapelleweg
82. Linksaf naar Knokkertweg
83. Marker 18
84. Blijf op Knokkertweg
85. Ga rechtsaf
86. Linksaf naar Vierhonderdpolderdijk
87. Marker 19
88. Blijf op Vierhonderdpolderdijk
89. Rechtsaf naar Vierhonderdpolderdijk
90. Linksaf
91. Rechtsaf naar Kokersweg
92. Marker 20
93. Blijf op Kokersweg
94. Linksaf
95. Linksaf naar Dorpsstraat
96. Rechtsaf naar Oostburgsestraat
97. Blijf op Oostburgsestraat, N674
98. Marker 21
99. Blijf op Oostburgsestraat, N674
100. Houd links aan naar Veerhoekdijk
101. Marker 22
102. Blijf op Oude Haven
103. Blijf op Oude Haven
104. Linksaf naar Zuidzandsestraat
105. Houd rechts aan naar Zuidzandsestraat

106. Rechtsaf naar Zuidzandsestraat
107. Linksaf naar Gustaaf Francies de Pauwstraat
108. Rechtsaf naar Sint Michielstraat
109. Rechtsaf naar Volderstraat
110. Houd rechts aan naar Eenhoornplantsoen
111. Rechtsaf naar Eenhoornplantsoen
112. Marker 23
113. Blijf op Eenhoornplantsoen
114. Linksaf naar Burchtstraat
115. Houd links aan naar Brouwerijstraat
116. Marker 24
117. Blijf op Brouwerijstraat
118. Marker 25
119. Blijf op Brouwerijstraat
120. Houd rechts aan
121. Linksaf
122. Rechtsaf naar Philipsweg
123. Marker 26
124. Blijf op Korte Heerenstraat
125. Linksaf naar Lange Heerenstraat
126. Rechtsaf
127. Linksaf
128. Rechtsaf naar Tragel West
129. Marker 27
130. Blijf op Tragel West
131. Linksaf naar Klittenweg
132. Linksaf naar Krabbedijk
133. Houd rechts aan
134. Rechtsaf
135. Marker 28
136. Ga rechtdoor
137. Linksaf naar Schuitvlotstraat
138. Houd rechts aan naar Schuitvlotstraat
139. Linksaf naar Markt
140. Bestemming bereikt